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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92118025K

2. Data e Regjistrimit 18/09/2019
3. Emri i Subjektit KONDA Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Çollaku" 43, mbrapa 
Pallatit Shallvareve, Njesia Administrative Nr. 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj kryerjen 

e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: Sherbime kontabiliteti 
dhe mbajtje pasqyrash financiare e llogarish. Sherbime 
konsulence ekonomike dhe tregtare te biznesit dhe 
menaxhimit. Sherbime te vleresimit te aseteve e te biznesit. 
Sherbime ligjore. Auditim ligjor dhe te tjera te pasqyrave 
financiare te vecanta apo te konsoliduara te shoqerive 
tregtare, dhe personave te tjere juridike, dhe sherbime te tjera 
te dhenies se sigurise. Dhenien e asistences ne mbajtjen e 
kontabilitetit, sherbime ne mbajtjen e librave kontabel dhe 
pergatitjen e pasqyrave financiare. Dhenien e 
rekomandimeve per permiresimin e biznesit dhe 
veprimtarive organizative. Kryerjen e vleresimeve dhe/ose 
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aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj. Te mundesoje 
trajnim profesional per punemarresit e saj dhe paleve te treta, 
per auditimin, kontabilitetin, dhe fusha te ngjashme perfshire 
dhenien e mbeshtetjes teknike ne organizimin e trajnimit. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar e financiar, te dobishem per apo 
plotesues ndaj permbushjes se objektit te Shoqerise, me 
kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos bien ne kundershtim 
me objektin e Shoqerise dhe ligjin ne fuqi.
Armanda Konda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetAvdullau
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandaKonda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONDA Consulting
E-Mail: info@konda.al  
Telefon: +355 68 4000 313  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF39A6-DE77-4CAA-A5CD-EE4887D0461E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-339643-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417513-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0699914767")          u be            ("+355 68 4000 313")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku" 43, mbrapa Pallatit Shallvareve, Njesia Administrative Nr. 
10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati Shallvareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76995B4A-D059-4D66-99A8-F524AD249BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C77A0C6-44B1-4BAB-9874-5E6F0E84FC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C77A0C6-44B1-4BAB-9874-5E6F0E84FC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB437F-42B9-4801-B837-D34EC8EAAC84

